
Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 g

3
tv

 f
JF

y 
Y
G

cT
 i
k5

k 
O

yW
f 
g
q
5
p
 m

ec
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIO GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 25/03/2022 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

1 / 5

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ
DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA

COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN
DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 17 de febrer de 2022 / 17 de febrero de 2022 HORA 12:30

ORDE DEL DIA - EXTRACTE ACORDS / ORDEN DEL DÍA - EXTRACTO ACUERDOS

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Aprovació, si és el cas, de l'acta de la sessió anterior de
data 20 de gener del 2022. Aprovat

Aprobación, en su caso, del acta de la sesión anterior de
fecha 20 de enero de 2022. Aprobado

SEGUIMENT DE LA GESTIÓ D'ALTRES ÒRGANS SEGUIMIENTO DE LA GESTIÓN DE OTROS
ÓRGANOS

MOCIONS MOCIONES

2 Moció que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre “Impulsar, promoure, desenvolupar
i estendre els grups específics de policia local i nacional
de manera progressiva a la totalitat de barris de la
nostra ciutat" (Núm. expedient
O-89VOX-2022-000011-00) Rebutjat

Moción que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre “Impulsar, promover, desarrollar y
extender los grupos específicos de policía local y
nacional de forma progresiva a la totalidad de barrios de
nuestra ciudad" (Núm. expediente
O-89VOX-2022-000011-00) Rechazado

3 Moció que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre "Partida vestuari PLV"
(Núm. expedient O-89POP-2022-000025-00) Rebutjat

Moción que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Partida vestuario PLV"
(Núm. expediente O-89POP-2022-000025-00) 
Rechazado

4 Moció que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del Grup
Municipal Ciutadans, sobre “Cursets a la plantilla de la
Policia Local en temes de Patrimoni Històric i constitució
d'una comissió de coordinació" (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000053-00) Rebutjat

Moción que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “Cursillos a la
plantilla de la Policía Local en temas de Patrimonio
Histórico y constitución de una comisión de coordinación"
(Núm. expediente O-89CIU-2022-000053-00) 
Rechazado

PREGUNTES PREGUNTAS

5 Pregunta que presenta el Sr. Copoví Carrión, del Grup
Municipal Ciutadans, sobre "Bases reguladores de la
nova edició del DECIDIM VLC" (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000036-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Copoví Carrión, del Grupo
Municipal Ciudadanos, sobre "Bases reguladoras de la
nueva edición del DECIDIM VLC" (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000036-00) Contestada

6 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre “Distribució i nombre d'efectius
segona activitat en les unitats I, II, III, IV, V, VI i VIII"
(Núm. expedient O-89VOX-2022-000011-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre “Distribución y número de efectivos
segunda actividad en las unidades I, II, III, IV, V, VI y VIII"
(Núm. expediente O-89VOX-2022-000011-00) 
Contestada

7 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre “Nombre d'efectius de la policia
local assignats a les unitats I, II, III, IV, V, VI i VIII" (Núm.
expedient O-89VOX-2022-000011-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre “Número de efectivos de la policía
local asignados a las unidades I, II, III, IV, V, VI y VIII"
(Núm. expediente O-89VOX-2022-000011-00) 
Contestada



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 g

3
tv

 f
JF

y 
Y
G

cT
 i
k5

k 
O

yW
f 
g
q
5
p
 m

ec
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIO GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 25/03/2022 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
17 de febrer de 2022 a les 12:30 17 de febrero de 2022 a las 12:30

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA
COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

2 / 5

8 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre “Nombre total d'operatius d'agents i
oficials l'any 2022" (Núm. expedient
O-89VOX-2022-000011-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre “Número total de operativos de
agentes y oficiales en el año 2022" (Núm. expediente
O-89VOX-2022-000011-00) Contestada

9 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre “Distribució i nombre de policies de
proximitat en les unitats I, II, III, IV, V, VI i VIII" (Núm.
expedient O-89VOX-2022-000011-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre “Distribución y número de policías
de proximidad en las unidades I, II, III, IV, V, VI y VIII"
(Núm. expediente O-89VOX-2022-000011-00) 
Contestada

10 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre “Situació actual i actuacions de la
policia local en assentaments de la nostra ciutat" (Núm.
expedient O-89VOX-2022-000011-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre “Situación actual y actuaciones de
la policía local en asentamientos de nuestra ciudad"
(Núm. expediente O-89VOX-2022-000011-00) 
Contestada

11 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre “Hores que tenen pendents de
compensar pels agents i oficials de la Policia" (Núm.
expedient O-89VOX-2022-000011-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre “Horas que tienen pendientes de
compensar por los agentes y oficiales de la Policía"
(Núm. expediente O-89VOX-2022-000011-00) 
Contestada

12 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre “Patrulles de les unitats de districte
I, II, III, IV, V, VI, VIII i UCOs matí, vesprada i nit del dia
3 de febrer"  (Núm. expedient
O-89VOX-2022-000011-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre “Patrullas de las unidades de
distrito I, II, III, IV, V, VI, VIII y UCOs mañana, tarde y
noche del día 3 de febrero" (Núm. expediente
O-89VOX-2022-000011-00) Contestada

13 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre “Patrulles de les unitats de districte
I, II, III, IV, V, VI, VIII i UCOs matí, vesprada i nit del dia
5 de febrer"  (Núm. expedient
O-89VOX-2022-000011-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre “Patrullas de las unidades de
distrito I, II, III, IV, V, VI, VIII y UCOs mañana, tarde y
noche del día 5 de febrero" (Núm. expediente
O-89VOX-2022-000011-00) Contestada

14 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre “Efectius de la policia local en la
unitat de convivència i seguretat de demà, vesprada i
nit" (Núm. expedient O-89VOX-2022-000011-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre “Efectivos de la policía local en la
unidad de convivencia y seguridad de mañana, tarde y
noche" (Núm. expediente O-89VOX-2022-000011-00) 
Contestada

15 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre “Padró Municipal de
València" (Núm. expedient O-89POP-2022-000025-00) 
Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre “Padrón Municipal de
València" (Núm. expediente O-89POP-2022-000025-00) 
Contestada

16 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre “Arcs Xinesos
Pressupostos Participatius" (Núm. expedient
O-89POP-2022-000025-00) Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre “Arcos Chinos
Presupuestos Participativos" (Núm. expediente
O-89POP-2022-000025-00) Contestada

17 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre "7a Edició Decidim VLC"
(Núm. expedient O-89POP-2022-000025-00) 
Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre "7ª Edición Decidim
VLC" (Núm. expediente O-89POP-2022-000025-00) 
Contestada

18 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre "Procés participatiu
relatiu al "Monòlit" de la Plaça de l'Ajuntament" (Núm.
expedient O-89POP-2022-000025-00) Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Proceso participativo
relativo al "Monolito" de la Plaza del Ayuntamiento"
(Núm. expediente O-89POP-2022-000025-00) 
Contestada



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 g

3
tv

 f
JF

y 
Y
G

cT
 i
k5

k 
O

yW
f 
g
q
5
p
 m

ec
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIO GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 25/03/2022 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
17 de febrer de 2022 a les 12:30 17 de febrero de 2022 a las 12:30

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA
COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

3 / 5

19 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre “Iniciativa participativa
relativa al futur pla "verd" i de la biodiversitat de
València" (Núm. expedient O-89POP-2022-000025-00) 
Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre “Iniciativa participativa
relativa al futuro plan "verde" y de la biodiversidad de
València" (Núm. expediente O-89POP-2022-000025-00) 
Contestada

20 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre “Incidència de la
paralització de cursos en el IVASPE respecte a la
integració en la plantilla de la Policia Municipal de
València" (Núm. expedient O-89POP-2022-000025-00) 
Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre “Incidencia de la
paralización de cursos en el IVASPE respecto a la
integración en la plantilla de la Policía Municipal de
València" (Núm. expediente O-89POP-2022-000025-00) 
Contestada

21 Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre "Intervenció incendie
Mossen Sorell" (Núm. expedient
O-89POP-2022-000025-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Intervención incendio
Mossen Sorell" (Núm. expediente
O-89POP-2022-000025-00) Contestada

22 Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre "Ordenança de
convivència i civisme" (Núm. expedient
O-89POP-2022-000025-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Ordenanza de
convivencia y civismo" (Núm. expediente
O-89POP-2022-000025-00) Contestada

23 Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre "Agents Eixample" (Núm.
expedient O-89POP-2022-000025-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Agentes Eixample"
(Núm. expediente O-89POP-2022-000025-00) 
Contestada

24 Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre "Incorporació 53 policies"
(Núm. expedient O-89POP-2022-000025-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Incorporación 53
policias" (Núm. expediente O-89POP-2022-000025-00) 
Contestada

25 Pregunta que presenta el Sr. Ballester vasabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre "Policia permanent 24h
en Orriols" (Núm. expedient O-89POP-2022-000025-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Policia permanente 24h
en Orriols" (Núm. expediente O-89POP-2022-000025-00)
Contestada

26 Pregunta que presenta el Sr. Ballester *Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre "Propostes de multa
APR" (Núm. expedient O-89POP-2022-000025-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Propuestas de multa
APR" (Núm. expediente O-89POP-2022-000025-00) 
Contestada

27 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Denúncies en 2021
interposades per Policia Local a València" (Núm.
expedient O-89CIU-2022-000040-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Denuncias en 2021
interpuestas por Policía Local en València" (Núm.
expediente O-89CIU-2022-000040-00) Contestada

28 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “Actuacions de Policia
Local en districtes barris i zones de la ciutat" (Núm.
expedient O-89CIU-2022-000040-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “Actuaciones de
Policía Local en distritos barrios y zonas de la ciudad"
(Núm. expediente O-89CIU-2022-000040-00) 
Contestada

29 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “Denúncies veïnals
presentades a la Policia Local en districtes barris i zones
de la ciutat" (Núm. expedient O-89CIU-2022-000040-00)
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “Denuncias
vecinales presentadas a la Policía Local en distritos
barrios y zonas de la ciudad" (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000040-00) Contestada



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 g

3
tv

 f
JF

y 
Y
G

cT
 i
k5

k 
O

yW
f 
g
q
5
p
 m

ec
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIO GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 25/03/2022 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
17 de febrer de 2022 a les 12:30 17 de febrero de 2022 a las 12:30

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA
COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

4 / 5

30 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “Queixes veïnals que
tinga constància la Policia Local en districtes barris i
zones de la ciutat" (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000040-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “Quejas vecinales
que tenga constancia la Policía Local en distritos barrios
y zonas de la ciudad" (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000040-00) Contestada

31 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “Pla de Mesures
Antifrau en la gestió dels fons Next Generetion EU"
(Núm. expedient O-89CIU-2022-000040-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “Plan de Medidas
Antifraude en la gestión de los fondos Next Generetion
EU" (Núm. expediente O-89CIU-2022-000040-00) 
Contestada

32 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “El personal de Policia
Local destinat a labors administratives" (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000040-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “El personal de
Policía Local destinado a labores administrativas" (Núm.
expediente O-89CIU-2022-000040-00) Contestada

33 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “Els sonòmetres en
disposició d'ús actualment per part de la Policia Local"
(Núm. expedient O-89CIU-2022-000040-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “Los sonómetros en
disposición de uso actualmente por parte de la Policía
Local" (Núm. expediente O-89CIU-2022-000040-00) 
Contestada

34 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “Actes vandàlics en
Benimámet" (Núm. expedient O-89CIU-2022-000040-00)
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “Actos vandálicos en
Benimámet" (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000040-00) Contestada

35 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “Balanç de botellons i
festes Rave a la ciutat de València" (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000040-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “Balance de
botellones y fiestas Rave en la ciudad de València"
(Núm. expediente O-89CIU-2022-000040-00) 
Contestada

36 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “Balanç d'ocupacions a
la ciutat de València" (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000040-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “Balance de
ocupaciones en la ciudad de València" (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000040-00) Contestada

37 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “La inseguretat en
l'Eixample, el centre de la ciutat i el marge del riu" (Núm.
expedient O-89CIU-2022-000040-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “La inseguridad en el
Ensanche, el centro de la ciudad y el margen del río"
(Núm. expediente O-89CIU-2022-000040-00) 
Contestada

38 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “El reforç de la
seguretat en el barri de Orriols i actuacions
immobil iàries" (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000040-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “El refuerzo de la
seguridad en el barrio de Orriols y actuaciones
inmobil iarias" (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000040-00) Contestada

39 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “Reforç de la seguretat
a la Malva-rosa, actuacions futures en l'àmbit de les
casetes roses de la Malva-rosa i pla integral per al barri"
(Núm. expedient O-89CIU-2022-000040-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “Refuerzo de la
seguridad en la Malvarrosa, actuaciones futuras en el
ámbito de las casitas rosas de la Malvarrosa y plan
integral para el barrio" (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000040-00) Contestada

40 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “Actuacions concretes
al carrer Picaio del barri de Benicalap" (Núm. expedient

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “Actuaciones
concretas en la calle Picaio del barrio de Benicalap"



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 g

3
tv

 f
JF

y 
Y
G

cT
 i
k5

k 
O

yW
f 
g
q
5
p
 m

ec
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIO GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 25/03/2022 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
17 de febrer de 2022 a les 12:30 17 de febrero de 2022 a las 12:30

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA
COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

5 / 5

O-89CIU-2022-000040-00) Contestada (Núm. expediente O-89CIU-2022-000040-00) 
Contestada

41 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “La formació a policies
anunciat pel regidor Aaron Cano al desembre de 2021"
(Núm. expedient O-89CIU-2022-000040-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “La formación a
policías anunciado por el concejal Aaron Cano en
diciembre de 2021" (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000040-00) Contestada

42 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “La càtedra Protecpol
de la Universitat de València" (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000040-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “La cátedra
Protecpol de la Universidad de València" (Núm.
expediente O-89CIU-2022-000040-00) Contestada

43 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “La sala del 092"
(Núm. expedient O-89CIU-2022-000040-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “La sala del 092"
(Núm. expediente O-89CIU-2022-000040-00) 
Contestada

44 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “La campanya de
control de velocitat dels VMP a la ciutat de València"
(Núm. expedient O-89CIU-2022-000040-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “La campaña de
control de velocidad de los VMP en la ciudad de
València" (Núm. expediente O-89CIU-2022-000040-00) 
Contestada

PRECS I PREGUNTES RUEGOS Y PREGUNTAS

45(E) MOCIÓ URGENT que presenta el Sr. Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre
“Bateria urgent de mesures contra la violència entre
menors i posada en marxa d'una eina transversal per a
dissenyar i implementar un pla coordinat contra la
violència entre menors” Rebutjat

MOCIÓN URGENTE que presenta el Sr. Estellés
Escorihuela, del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre
“Batería urgente de medidas contra la violencia entre
menores y puesta en marcha de una herramienta
transversal para diseñar e implementar un plan
coordinado contra la violencia entre menores” 
Rechazado

46(E) Pregunta “in voce” de la Sra. Ferrer San Segundo, sobre
"Les bases del DecidimVLC" Quedar assabentat

Pregunta “in voce” de la Sra. Ferrer San Segundo, sobre
"Las bases del "DecidimVLC" Quedar enterado


